
Město Mohelnice SBMofielnice

LX
~u—l

s_ JT_

Dodatek č. 3
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 296/2018/OR

1. Objednatel: Město Mohelnice

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
Ing. Pavlem Kubou, starostou 
00303038 
CZ00303038

(dále jen „objednatel")

Zastoupený:
IČ:
DIČ:

2. Zhotovitel: Stanislav Baciak

Šmakalova 206/16a, Litovel 784 01 
IČ: 88287971

(dále jen „zhotovitel")
(dále jen společně „smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 296/2018/OR jejímž předmětem je 
provádění technického dozoru a inženýrské činnosti stavby s názvem Asanace skládky TKO Újezd-Líšnice, 
která byla uzavřena dne 18.12.2018. Dodatek je vyhotoven z důvodu plánované rekultivace druhé poloviny 
skládky v roce 2024, na kterou město Mohelnice získalo dotaci. Z tohoto důvodu přistoupily smluvní strany 
k nepodstatné změně v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění.

I. Předmět dodatku

Dodatkem č. 3 se mění článek 3. s názvem Místo a termín plnění zhotovitele odst. 2, který nově zní:

Termín dokončení prací včetně předání díla objednateli: 31.12.2024

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
ID datové schránky: 6qtbthy

IČ: 00303038 Tel.: 583 452 152 E-mail: mesto@mohelnice.cz Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
DIČ: CZ00303038 Fax: 583 430 767 Internet: www.mohelnice.cz Č.Ú.: 27-1905690389/0800

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz


Město Mohelnice 5§Mohelnice

II. Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 3, zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení 
obdrží zhotovitel.

3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje, že 
zajistí zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo 
ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního tajemství.

4. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 19.12.2023 usnesením 

č. 976/38/RM/2023.

V Mohelnici dne ... 81.-12-2023 V Mohelnici dne ...fi.7..:T.12r..2023

objednatel

město Mohelnice, zastoupené 

starostou Ing. Pavlem Kubou

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
ID datové schránky: 6qtbthy

IČ: 00303038 Tel.: 583 452 152 E-mail: mesto@mohelnice.cz Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
DIČ: CZ00303038 Fax: 583 430 767 lnternetwww.mohelnice.cz Č.ú.: 27-1905690389/0800

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz

